АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.10.2020

№ 101
п. Светлый

	О внесении изменений в приложение к постановлению администрации сельского поселения Светлый от 10.10.2016 № 169 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда по договорам  найма»»

В соответствии с Федеральным законом «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», уставом сельского поселения Светлый,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Светлый от 10.10.2016 № 169 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда по договорам  найма»» (далее по тексту Приложение) следующие изменения:

1.1. Абзац 8 подпункта 2.6.1. пункта 2.6. раздела II «Стандарт предоставления муниципальной услуги» изложить в новой редакции:
«документы о трудовой деятельности, трудовом стаже ( за периоды до 1 января 2020 года).».
2. Опубликовать настоящее постановление и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации сельского поселения Светлый  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.admsvetlyi.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения

Ф.К.Шагимухаметов